Администрация Кипешинского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 31.03.2023                                                                                              № 6
с. Белое

О нормах списания горюче
смазочных материалов

     В соответствии с нормами расхода топлива и смазочных материалов на автотранспорт, утвержденными 14.03.2008 года № АМ-23-р Минтранс РФ и эксплуатационным периодом свыше 8 лет:

     1. Установить норму расхода бензина с 01.04.2022 по 31.10.2023  в летний период на автомобили:

        УАЗ 396254 – 18,7 л.;

        УАЗ 220695 – 14,7 л.

     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава сельсовета                                                             А.В. Халяпин

С распоряжением ознакомлен:

Водитель __________________________________________   31.03.2023